学友会所属団体各位

2024 年度所属団体継続審査一次審査結果公示

2023 年 12 月 8 日

立命館大学学友会 中央事務局 調査企画部

拝啓

 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は大変お世話になってお

ります。さて、当部では、表題にございます通り、2024 年度所属団体継続審査一次審査

（書類選考）を実施いたしました。ご提出いただきました申請内容をもとに、審査を行い

ましたので、結果を次の通り公示いたします。

 一次審査通過団体の皆様におかれましては、二次審査の実施詳細について、別途メール

にてお知らせいたします。

 一次審査不通過団体の皆様におかれましては、今後の処遇について、別途メールにてお

知らせいたします。

 ご確認のほどよろしくお願いいたします。

敬具

一次審査通過団体

24 継_JA002 学芸総部丨同好会 Free Music Circle PEACE

24 継_JA003 登録団体  アトラ

24 継_JA004 登録団体  RWF 立命館プロレス同好会

24 継_JA005 学芸総部丨公認団体 競技ダンス部

24 継_JA006 体育会丨公認団体 古武道部

24 継_JA007 登録団体  OIC アコギサークル

24 継_JA008 登録団体  sfidante

24 継_JA009 学術部丨公認団体 写真研究会

24 継_JA010 登録団体  立命館スマブラサークル(RSC)

24 継_JA011 体育会丨公認団体 体操部

24 継_JA012 登録団体  Design Factory

24 継_JA013 登録団体  立命館大学珈琲研究会 RCS

24 継_JA014 体育会丨公認団体 女子ラクロス部

24 継_JA015 登録団体  カウンタードライブ

24 継_JA016 登録団体  FC.ALEGRE

24 継_JA017 学芸総部丨任意団体 ミステリー研究会

24 継_JA018 登録団体  RitsBIC

24 継_JA020 学芸総部丨公認団体 マンドリンクラブ

24 継_JA021 体育会丨公認団体 山岳部

24 継_JA022 学術部丨公認団体 政治研究会

24 継_JA023 登録団体  Moulin

24 継_JA024 登録団体  立命館大学陸上競技同好会(RAC)

24 継_JA025 体育会丨公認団体 柔道部

24 継_JA026 登録団体  経済学 AI 研究会 マシンエコノミクス

24 継_JA028 体育会丨公認団体 男子バスケットボール部

24 継_JA029 登録団体  立命館大学トイカメラサークルゆるカメ

24 継_JA030 登録団体  立命館大学スポーツチャンバラサークル

24 継_JA031 登録団体  国際協力団体 IROHA

24 継_JA032 体育会丨公認団体 弓道部

24 継_JA033 体育会丨公認団体 ゴルフ部

24 継_JA034 登録団体  立命館大学料理サークル meRci

24 継_JA035 登録団体  SILKY COTTON

24 継_JA037 学芸総部丨同好会 人形劇団ふうせんのり

24 継_JA040 登録団体  コンピュータゲーム研究会

24 継_JA041 体育会丨公認団体 卓球部

24 継_JA042 登録団体  Empire Cast

24 継_JA043 登録団体  アルティメットサークルルドルフ

24 継_JA045 学芸総部丨同好会 劇団立命芸術劇場

24 継_JA046 学芸総部丨同好会 フォークソング同好会 KEAKS

24 継_JA047 体育会丨公認団体 バレーボール部

24 継_JA048 体育会丨公認団体 立命館大学体育会フェンシング部

24 継_JA049 登録団体  競馬ヒヒーン

24 継_JA050 登録団体  BRISE MUSIC

24 継_JA051 登録団体  立命館大学 Voice&Animation 研究会

24 継_JA052 学芸総部丨公認団体 茶道研究部

24 継_JA054 登録団体  立アニ。

24 継_JA055 登録団体  民青同盟

24 継_JA056 学術部丨公認団体 数学研究会

24 継_JA057 登録団体  立命館大学クイズソサエティー

24 継_JA058 学芸総部丨任意団体 奇術研究会マジックプレイヤーズ

24 継_JA059 学芸総部丨公認団体 邦楽部

24 継_JA060 登録団体  東方詠命郷

24 継_JA061 登録団体  phototo

24 継_JA062 登録団体  京都チーム「櫻嵐洛」

24 継_JA063 体育会丨同好会  フットサル同好会

24 継_JA064 登録団体  TRPG 倶楽部

24 継_JA065 体育会丨公認団体 自動車部

24 継_JA066 学術部丨公認団体 セツルメント

24 継_JA067 学術部丨公認団体 社会科学研究会

24 継_JA068 体育会丨公認団体 アーチェリー部

24 継_JA069 体育会丨公認団体 準硬式野球部

24 継_JA070 体育会丨公認団体 スキー部

24 継_JA071 学術部丨公認団体 学生法律相談部

24 継_JA072 登録団体  きぬトン

24 継_JA073 学芸総部丨公認団体 写真部

24 継_JA075 登録団体  グッドサマリタンクラブ

24 継_JA076 学芸総部丨任意団体 茶ーくる

24 継_JA077 学芸総部丨任意団体 三弾鍵盤

24 継_JA078 体育会丨公認団体 硬式野球部

24 継_JA079 学芸総部丨任意団体 アカペラサークル Clef

24 継_JA080 学術部丨公認団体 立命館コンピュータクラブ(RCC)

24 継_JA081 登録団体  立命館大学オリエンテーリングクラブ

24 継_JA082 体育会丨公認団体 スケート部スピード部門

24 継_JA083 学術部丨任意団体 法交渉学研究会

24 継_JA084 学術部丨任意団体 手話サークル「歩む会」

24 継_JA086 学芸総部丨公認団体 立命館大学落語研究会

24 継_JA087 学術部丨公認団体 歴史研究会

24 継_JA088 登録団体  立弓会

24 継_JA089 学芸総部丨公認団体 立命 PEN クラブ

24 継_JA090 登録団体  STUDY FOR TWO

24 継_JA091 登録団体  NEXUS

24 継_JA092 学芸総部丨任意団体 REM

24 継_JA093 学芸総部丨任意団体 珠算部

24 継_JA094 登録団体  軟式庭球同好会

24 継_JA095 登録団体  F.C.原谷

24 継_JA096 学芸総部丨公認団体 美術研究部

24 継_JA097 体育会丨同好会  居合道同好会

24 継_JA098 体育会丨公認団体 重量挙部

24 継_JA099 体育会丨公認団体 女子バスケットボール部

24 継_JA100 体育会丨公認団体 水泳部水球部門

24 継_JA101 登録団体  立命館大学 Sourire Swim Team

24 継_JA102 学芸総部丨任意団体 琵琶湖漫画研究会

24 継_JA103 体育会丨公認団体 トライアスロン部

24 継_JA104 登録団体  Be The Woman

24 継_JA105 学芸総部丨公認団体 かるた会

24 継_JA106 体育会丨公認団体 バドミントン部

24 継_JA107 登録団体  吹奏楽サークル Fiz

24 継_JA108 体育会丨公認団体 立命館大学剣道部

24 継_JA109 体育会丨公認団体 ラグビー部

24 継_JA110 学芸総部丨同好会 映画研究会

24 継_JA111 学芸総部丨公認団体 交響楽団

24 継_JA112 登録団体  mauloa

24 継_JA113 体育会丨公認団体 立命館大学体育会女子陸上競技部

24 継_JA114 学芸総部丨任意団体 舞 style

24 継_JA115 学術部丨公認団体 鉄道研究会

24 継_JA116 学芸総部丨公認団体 混声合唱団メディックス

24 継_JA117 登録団体  ミレニアム

24 継_JA118 登録団体  Painting&Comics

24 継_JA119 登録団体  京炎そでふれ！おどりっつ

24 継_JA120 学芸総部丨任意団体 和太鼓ドン

24 継_JA121 登録団体  立命館大学短歌会

24 継_JA122 学芸総部丨公認団体 映画部

24 継_JA123 登録団体  R.D.C.

24 継_JA124 学芸総部丨公認団体 JAZZ CLUB

24 継_JA125 登録団体  X's

24 継_JA126 登録団体  立命館大学グラスルーツ

24 継_JA127 登録団体  立命館大学オカルト研究会

24 継_JA130 登録団体  soleil

24 継_JA131 登録団体  ACE

24 継_JA132 登録団体  APOLLO

24 継_JA133 学術部丨公認団体 ライフサイエンス研究会

24 継_JA138 登録団体  立命館大学古着サークル「ふるりつ」

24 継_JA140 登録団体  OIC ポケモンサークル

24 継_JA143 体育会丨公認団体 ソフトテニス部

24 継_JA144 体育会丨公認団体 立命館大学ヨット部

24 継_JA145 体育会丨公認団体 立命館大学体育会合氣道部

24 継_JA146 登録団体  OIC NEXUS

24 継_JA148 学術部丨公認団体 立命館大学法友会

24 継_JA149 学芸総部丨公認団体 立命館大学軽音楽部

24 継_JA151 登録団体  立命館 OIC ボードゲーム同好会

24 継_JA152 体育会丨公認団体 射撃部

24 継_JA153 体育会丨公認団体 硬式庭球部

24 継_JA154 登録団体  北道院拳法

24 継_JA156 学芸総部丨任意団体 Song-genics

24 継_JA158 登録団体  アコースティックギターサークル

24 継_JA159 体育会丨公認団体 レスリング部

24 継_JA160 登録団体  Rogue

24 継_JA161 登録団体  cos-mate

24 継_JA162 学芸総部丨公認団体 クラシックギタークラブ

24 継_JA163 登録団体  PTP -Pokemon Trainers Party-

24 継_JA164 学芸総部丨公認団体 能楽部

24 継_JA165 体育会丨公認団体 サッカー部(男子)

24 継_JA167 登録団体  INTERPLAY

24 継_JA168 登録団体  華道・フラワーアレンジメントサークル

24 継_JA169 学芸総部丨公認団体 新演劇研究会劇団月光斜 TeamBKC

24 継_JA170 登録団体  NTKS

24 継_JA171 体育会丨公認団体 ボート部

24 継_JA172 体育会丨公認団体 男子ラクロス部

24 継_JA173 登録団体  RUOIC BA

24 継_JA174 体育会丨公認団体 馬術部

24 継_JA175 登録団体  立命館韓国語サークルハングル

24 継_JA176 体育会丨公認団体 男子ホッケー部

24 継_JA177 学術部丨公認団体 考古学研究会

24 継_JA178 学芸総部丨公認団体 バトントワリング部

24 継_JA179 体育会丨公認団体 カヌー部

24 継_JA180 登録団体  Hawaiian Circle meahula

24 継_JA181 登録団体  立命館大学レゴ部

24 継_JA182 学術部丨同好会  草津天文研究会

24 継_JA183 学芸総部丨任意団体 漫画研究会

24 継_JA184 登録団体  着物文化研究会

24 継_JA185 登録団体  立命館大学ラブライブ研究会

24 継_JA186 学術部丨公認団体 メディア芸術研究会

24 継_JA187 登録団体  voots

24 継_JA188 登録団体  競技スキー同好会ホワイトクリスタル

24 継_JA189 登録団体  立命館銭湯サークル

24 継_JA190 登録団体  Steppin'

24 継_JA191 学術部丨公認団体 探検部

24 継_JA192 体育会丨公認団体 男子陸上競技部

24 継_JA193 学術部丨任意団体 衣笠地区 BBS 会

24 継_JA194 学芸総部丨公認団体 モダンジャズバレエ部

24 継_JA195 登録団体  smashers

24 継_JA196 学芸総部丨公認団体 囲碁研究部

24 継_JA197 学術部丨公認団体 民科経済研究会

24 継_JA198 体育会丨公認団体 アイスホッケー部

24 継_JA199 学芸総部丨公認団体 新演劇研究会劇団月光斜

24 継_JA200 体育会丨公認団体 Shove-it

24 継_JA201 登録団体  カラーガードサークル LUSTER

24 継_JA202 体育会丨公認団体 男子ハンドボール部

24 継_JA203 体育会丨公認団体 アメリカンフットボール部

24 継_JA204 学術部丨公認団体 立命館大学 城郭研究部

24 継_JA205 登録団体  百宴らいたぁ

24 継_JA208 登録団体  法哲学研究会

24 継_JA209 学芸総部丨任意団体 Jack&Beans

24 継_JA210 体育会丨公認団体 スケート部フィギュア部門

24 継_JA211 体育会丨公認団体 航空部

24 継_JA212 学術部丨公認団体 地理学研究会

24 継_JA213 学芸総部丨公認団体 弁論部

24 継_JA214 登録団体  papillon

24 継_JA215 学術部丨任意団体 Rits BLOH

24 継_JA216 学術部丨公認団体 古美術研究会

24 継_JA217 体育会丨公認団体 女子ハンドボール部

24 継_JA218 登録団体  立命館大学裏千家茶道サークル神無月

24 継_JA219 学術部丨公認団体 物理科学研究会

24 継_JA221 登録団体  Rits 避球隊

24 継_JA222 体育会丨公認団体 少林寺拳法部

24 継_JA223 登録団体  御朱 Rits

24 継_JA224 登録団体  立命館大学ボーカロイド・DTM 研究会

24 継_JA225 学術部丨公認団体 天文研究会

24 継_JA226 登録団体  ルートキャリア

24 継_JA227 学芸総部丨同好会 dig up treasure

24 継_JA228 登録団体  Dolphin

24 継_JA230 登録団体  立命館テクノ部

24 継_JA231 登録団体  Rits Party

24 継_JA232 登録団体  MADOI ヨーヨースピナーズ

24 継_JA233 学芸総部丨公認団体 書道部

24 継_JA234 登録団体  手芸サークル Rowan

24 継_JA235 体育会丨公認団体 TORITON

24 継_JA236 登録団体  立命館大学 デュエルマスターズ同好会

24 継_JA237 登録団体  茨木ご当地ソフトクリームプロジェクト

24 継_JA238 学術部丨同好会  古代史探検部

24 継_JA239 登録団体  RISE

24 継_JA240 学術部丨任意団体 ROBINHOOD

24 継_JA241 登録団体  Fusion of Gambit

24 継_JA242 登録団体  Beat Sense

24 継_JA243 学術部丨公認団体 経済科学研究会

24 継_JA244 学術部丨公認団体 広告研究会

24 継_JA246 登録団体  ギタえもん

24 継_JA247 体育会丨公認団体 ボクシング部

24 継_JA248 登録団体  金太郎スキー同好会

24 継_JA249 登録団体  ROSE Habitat

24 継_JA250 登録団体  日本模擬国連京都研究会

24 継_JA251 体育会丨公認団体 相撲部

24 継_JA253 体育会丨公認団体 男子ソフトボール部

24 継_JA254 学芸総部丨同好会 ピアノ研究会

24 継_JA255 学術部丨公認団体 経済学研究会

24 継_JA256 学芸総部丨公認団体 BLENDERS

24 継_JA257 体育会丨同好会  ワンダーフォーゲル同好会

24 継_JA258 登録団体  立命館大学サイクリング同好会

24 継_JA260 登録団体  SPIRAL

24 継_JA261 登録団体  総合表現サークル“P.Name”

24 継_JA264 登録団体  立命館スカッシュサークル

24 継_JA265 登録団体  IVUSA 京都

24 継_JA266 学芸総部丨同好会 雅楽会

24 継_JA267 学芸総部丨公認団体 陶芸部

24 継_JA268 体育会丨公認団体 日本拳法部

24 継_JA269 登録団体  Balon

24 継_JA270 登録団体  Zephyr

24 継_JA271 体育会丨公認団体 女子ソフトボール部

24 継_JA273 登録団体  立命館釣り同好会

24 継_JA274 登録団体  PRIO

24 継_JA275 体育会丨同好会 ウィンドサーフィン同好会

24 継_JA276 学芸総部丨同好会 池坊いけばな同好会

24 継_JA277 登録団体  GREENS

24 継_JA278 登録団体  放浪同好会

24 継_JA279 学芸総部丨同好会 NEW MUSIC 研究会

24 継_JA280 登録団体  レシーブ友の会

24 継_JA281 登録団体  Rits Blend

24 継_JA282 登録団体  関西 Wall Street

24 継_JA283 体育会丨公認団体 体育会自転車競技部

24 継_JA285 登録団体  衣笠会

24 継_JA286 登録団体  natuRable

24 継_JA287 登録団体  Porcupine

24 継_JA288 登録団体  ロケット団

24 継_JA289 体育会丨公認団体 サッカー部女子

24 継_JA290 登録団体  大川活用プロジェクト支援団体 haconiwa

24 継_JA292 学術部丨任意団体 立命館大学猫の会 RitsCat

24 継_JA294 登録団体  A(C)

24 継_JA295 学術部丨公認団体 音響工学研究会

24 継_JA296 登録団体  非営利学生国際協力団体関西あおぞらプロジェクト

24 継_JA297 登録団体  Power Smash

24 継_JA298 登録団体  ぽてんヒッツ

24 継_JA299 登録団体  バドミントン愛好会

24 継_JA300 登録団体  立命館大学テコンドークラブ

24 継_JA303 登録団体  国際ボランティア LIBRE

24 継_JA304 登録団体  Walkers

24 継_JA305 登録団体   立命館大学フリークライミングサーク

Climber's High

24 継(提出遅れ)_JA306 登録団体  学生団体 Orang Earth

24 継(提出遅れ)_JA307 体育会丨公認団体 水泳部競泳部門

24 継(提出遅れ)_JA308 学芸総部丨同好会 クラシックバレエ同好会

24 継(提出遅れ)_JA309 体育会丨公認団体 空手道部（新生）

24 継(提出遅れ)_JA310 登録団体  Mörits 立命館 OIC モルックサークル

24 継(提出遅れ)_JA311 登録団体  Luceat

24 継(提出遅れ)_JA312 登録団体  創作ダンスサークル collash

24 継(提出遅れ)_JA313 登録団体  LIBRE

24 継(提出遅れ)_JA314 登録団体  Ritsumeikan EVOLVED

24 継(提出遅れ)_JA315 登録団体  スキューバダイビングサークルニジス

一次審査通過保留

24 継_JA074 学術部丨同好会  飛行研究会ダンデライオン

24 継_JA136 学術部丨公認団体 立命館大学 ESS(RESS)

24 継_JA137 体育会丨同好会  サイクリング同好会 立命館サイクリングクラブ

24 継_JA166 体育会丨公認団体 軟式野球部

24 継_JA207 学術部丨公認団体 立命館大学朝鮮文化研究会

24 継_JA229 学芸総部丨公認団体 将棋研究会

24 継_JA284 体育会丨同好会  ROOKIES

24 継_JA291 登録団体  立命館 BKC ポケモンサークル

24 継_JA293 登録団体  Into the Green

24 継_JA301 登録団体  フラメンコサークル Sonsonete

24 継_JA302 体育会丨公認団体 バレーボールサークル WINS

申請無し 00342   TWINS

申請無し 00412  硬式テニスサークル Breeze

申請無し 01197  女子ホッケー部

申請無し 01429  証券研究会

申請無し 01916  NAO

申請無し 02100  立命館大学ハンドボールサークル DHC

申請無し 02177  ぱるくるん

申請無し 02182  RitsB

申請無し 02185  K-POP ダンスサークル Aile

申請無し 02201  PEANUTS

申請無し 02192  立命館大学 K-POP・韓国料理研究会 ITTTA

団体不継続 01912  戦史研究会

団体不継続 02082  立命館大学アイドルマスターサークル

団体不継続 02114  歴史問題研究会

団体不継続 02179  立命館ボルダリングサークル

団体不継続 02189  文学哲学同好会

	2024年度所属団体継続審査一次審査結果公示
	一次審査通過団体